
 
  Täby, våren 2006     

 
Välkommen till Täby, vi vill ha Din hjälp! 
 
Vi vill hälsa dig som är ny i Täby varmt välkommen hit. Är du Täbybo sedan tidigare och har 
flyttat inom Täby hoppas vi att du trivs i din nya bostad. Du har gjort ett bra val! Täby är en 
fantastisk kommun. Var man än bor är det nära till naturen och våra skolor är bland de bästa i 
landet, vilket också Skolverket bekräftat. 
 
Sedan 2002 är folkpartiet med och styr i Täby. Då hade kommunen nära 100 mkr i underskott 
och alla siffror pekade åt fel håll. I tre år har vi tvingats hålla igen på många utgifter, även till 
viktiga saker som skola och gatuunderhåll. Det har varit jobbigt, men tyvärr nödvändigt.  
 
Sparsamheten har lönat sig. Förra året fick vi ett plus på drygt 100 mkr och ekonomin ser bra 
ut även framöver. Folkpartiet har sett till att en tredjedel av överskottet används till satsningar 
på barn och ungdomar. Vi har också sänkt skatten med 25 öre och lagt pengar i reserv för 
framtida behov. Andra partier vill spendera kommunens reserv på stora skattesänkningar. Vi 
vill i stället använda pengarna till att göra Täby till en ännu bättre kommun att bo i.  
 
Vi vill också göra det billigare att bo i Täby. Folkpartiet vill avveckla fastighetsskatten. 
Dagens ”Robin Hood-skatt” måste också avskaffas. Idag betalar vi Täbybor en fjärdedel av 
våra samlade skatteintäkter till andra kommuner.  
 
Vi vill att Täby ska bli Sveriges bästa kommun att växa upp i för barn och ungdomar. Många 
av Täbys fritidsanläggningar är 30 till 40 år gamla och behöver rustas upp. Tack vare 
folkpartiet byggs nu två nya konstgräsplaner för fotboll och en ny ishall. Vi har också sett till 
att Swartlings ridskola flyttar till Löttinge i Täby. Vi vill fortsätta att bygga nya hallar och 
anläggningar. 
  
De centrala delarna av Täby kommer att behöva byggas om de närmaste åren för att skapa 
mindre bilköer och renare luft runt Täby Centrum. Folkpartiet arbetar hårt för att 
ombyggnaden ska bli varsam med parkeringsplatser under marknivå och bättre plats för 
människor ovan jord.  
  
Valet i höst gäller Täbys framtid. Vi behöver Din hjälp för att göra Täby ännu bättre! 
 
 
 
 
 
Mats Hasselgren  Eva Wittbom 
Kommunalråd (fp)  Ordförande folkpartiet liberalerna i Täby 
 



 
Du är hjärtligt välkommen att kontakta oss direkt med frågor och 

synpunkter! 
 

 
 

            eva.wittbom@bth.se                     mats@liberal.se   
                 070-8162650      070-4289394     
             

 
 

Om Du regelbundet vill få nyheter om vad som händer i Täby är Du 
välkommen att anmäla dig till folkpartiet.taby@liberal.se. Då får Du 

varje månad ett nyhetsbrev via e-post. 
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